
  

ROZPORZĄDZENIE NR 02/0808/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu świebodzińskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018r., poz. 1967) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich lub ich części, położonych na obszarze gmin: 

Lubrza, Łagów Lubuski, Świebodzin, Skąpe, Szczaniec, Zbąszynek na terenie powiatu świebodzińskiego 

nakazuje się przeprowadzenie w okresie od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia do dnia 10 grudnia 

2019r. odstrzału sanitarnego dzików na obszarze: 

1) obwodu łowiecki nr 100, Koła Łowieckiego „Dąbrowa” Świebodzin w liczbie 10 sztuk; 

2) obwodu łowiecki nr 111, Koła Łowieckiego „Dąbrowa” Świebodzin w liczbie 10 sztuk; 

3) obwodu łowiecki nr 90, Koła Łowieckiego „Hubert” Świebodzin w ilości 10 sztuk; 

4) obwodu łowiecki nr 99, Koła Łowieckiego „Knieja” Rogoziniec w ilości 40 sztuk; 

5) obwodu łowiecki nr 102, Koła Łowieckiego „Knieja” Świebodzin w ilości 15 sztuk; 

6) obwodu łowiecki nr 91, Koła Łowieckiego „Lis” Łagów w ilości 15 sztuk; 

7) obwodu łowiecki nr 92, Koła Łowieckiego „Lis” Łagów w ilości 15 sztuk; 

8) obwodu łowiecki nr 101, Koła Łowieckiego „Odyniec” Świebodzin w ilości 2 sztuk; 

9) obwodu łowiecki nr 112, Koła Łowieckiego „Odyniec” Świebodzin w ilości 4 sztuk; 

10) obwodu łowiecki nr 103, Koła Łowieckiego „Ponowa” Skąpe w ilości 5 sztuk; 

11) obwodu łowiecki nr 113, Koła Łowieckiego „Ponowa” Skąpe w ilości 5 sztuk. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin: Lubrza, Łagów Lubuski., Świebodzin, Skąpe, Szczaniec, Zbąszynek i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Świebodzinie 

Ewa Bekisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2019 r.

Poz. 2019


		2019-07-15T13:39:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




